
VoLoNTE
vůle pomáhat

Nabídka bezplatného dluhového a právniho poradenství pro osoby
jejichž příjem je postřen epidemií koronaviru

Jsou Vaše příjmy v důsledku koronavirové epidemie dotčeny a řešíte níže uvedené problémy?

o Máte exekuce či jste v insolvenci?

o pomoh|o by vám dočasné zrušení exekučních srrižek z příjmů či snížení wýše měsíčních splátek v
oddlužení?

. Máte obaw, že vri,m bude pro výpadek příjmů zrušeno oddlužení?

o poťebujete pomoci s vyřízením odkladu splátek hypotéky, úvěru nebo leasingu?

o Nemůžete v důsledku snížení příjmů platit wýživné v plné v}ši?

o pořebujete pomoci s vyřízením ošeřovného?

o Jste bez prosťedků a potřebujete pomoci?

Pokud jsou Vaše příjmy v důsledku zavedených opatření proti koronaviru dotČeny, mŮŽeme

Vám bezplatně pomoci řešit Vaši situaci.

o pomůžeme vám sepsat a podat náwh na odklad exekuce ěi návrh na snížení splátek v oddlužení,

o pomůžeme vám sepsat ádost o přerušení oddlužení,

o pomůžeme vám při komunikaci s insolvenčním správcem či soudem,

o pomůžeme vám při podání žádosti o odklad splátek hypotéky, úvěru či leasingu,

o pomůžeme váín uplatnit nárok na ošetřovné,

o Pomůžeme Virn píi vyíizení žádosti o poskytnutí mimořádné okamžité pomoci,

o pomůžeme viim i s řešením dalších problémů, které řešíte v důsledku qipadku příjmů.

. Jsme akreditovaná osoba pro poskytování služeb v oblasti oddlužení

. Máme širolcý a stabilní fým dluhových a právních poradců

. Hledáme vždy to nejlepší řďení

VOLONTE CZECH, o.p.s.
tel. + 42O 223 550 0ó0
e-mail: dluhoveporadenstvi@;volonte.cz
www.vo|onte.cz


